skóry, wenerycznej, moczopłciowej
Godziny przyjęć: 10-1 i 6-8.
Dla pań 5-6, poczekalnia oddzielna.
W niedziele tylko do obiadu.
Krótko 5, telef. 26-50. 211r

Zarząd drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej
ogłasza, iż na mocy 84-go artykułu Ogólnej Ustawy dróg żelaznych
na towarowej stacji Łódź-Kaliska w dniu 26 listopada (9 grudnia)
1911 roku o godzinie 10-jej zrana odbędzie się sprzedaż z licytacji
desek olszowych wagi 934 pudy i drzewa opałowego wagi 1392 pu-
dy z przesyłek stacji Nazimowo № 3965, Goryń № 10815 i Talka
№ 7306 wysłanych przez Mitckiego, Wolańskiego i Raszała na oka-
zicieli. Przesyłki № 10815 i 7306 za zaliczeniem po 50 rb.